UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 05 tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH
( Từ ngày 05/8/2019 đến ngày 09/8/2019)
	Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	THỨ HAI

(05/8/2019)
	- 8h: Tiếp, làm việc với Đoàn công tác HĐND tỉnh Bắc Cạn theo TM của HĐND tỉnh (đ/c Tấn) (dự thảo)
- 9h: Họp BCĐ thực hiện chương trình đào tạo phát triển nguồn nhân lực tỉnh (Lãnh đạo phòng HCSN)
	- 14h30: Làm việc với lãnh đạo Bộ GTVT về GPMB Cảng HKQT Long Thành (đ/c Thư)

	THỨ BA

(06/8/2019)
	- 8h: Nghe báo cáo phương án đầu tư các dự án trên địa bàn tỉnh (đ/c Tiến) (dự thảo)
- 8h: Dự HN trực tuyến của Bộ GDĐT tổng kết năm học 2018-2019, triển khai nhiệm vụ 2019-2020 do Thủ tướng Chính phủ chủ trì (Lãnh đạo phòng HCSN)
	- 14h: Nghe báo cáo phương án đầu tư tuyến đường Võ Nguyên Giáp – đường Điểu Xiển tp. Biên Hòa (đ/c Thư) (dự thảo)
- 14h: Làm việc với Khu bảo tồn TNVH ĐN về xử lý đơn của dân (đ/c Thư)

	THỨ TƯ
(07/8/2019)
	- 8h: Dự Hội nghị triển khai quán triệt Chỉ thị số 35-CT/TW của Bộ Chính trị về Đại hội Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng theo lịch của TU (đ/c Tấn) (dự thảo)
- 8h: Họp Hội đồng thẩm định giá tài sản (cả ngày) (đ/c Thư)
	- 13h30: Dự Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị của Bộ công án về đẩy mạnh phong trào toàn dân BVANTQ (đ/c Tấn) (dự thảo)
- 14h: Nghe báo cáo xử lý đơn của bà Ngô Thị Phượng liên quan đến dự án QL1A – tuyến tránh tp. Biên Hòa (đ/c Thư) (dự thảo)
- 14h: Giao ban Thường trực và Chánh Văn phòng các cấp ủy trực thuộc tỉnh Qúy II/2019 theo lịch của TU (đ/c Tấn) (dự thảo)

	THỨ NĂM
(08/8/2019)
	- 8h: Họp sơ kết Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp 6 tháng đầu năm (đ/c Tiến)
- 8h: Họp Hội đồng thẩm định giá đất (đ/c Thư)
	- 14h: Họp BCĐ phòng, chống AIDS, tội phạm và TNXH tỉnh (đ/c Tấn)
- 14h: Làm việc với Tổ công tác rà soát các công trình dự án trọng điểm trên địa bàn tỉnh theo lịch của TU (đ/c Tấn) (dự thảo)

	THỨ SÁU

(09/8/2019)
	- 8h: Đối thoại công dân (đ/c Thư) (dự thảo)
- 8h: Dự giao ban Khối vận Qúy II/2019 (đ/c Tấn) (dự thảo)
	- 14h: Nghe đơn vị tư vấn báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ QH tỉnh Đồng Nai theo Luật Quy hoạch (đ/c Thư) (dự thảo)

Ghi chú: Các đồng chí Lãnh đạo các phòng, đơn vị căn cứ Lịch làm việc của Ban Giám đốc để sắp xếp công việc, chuẩn bị báo cáo kịp thời gửi Ban Giám đốc./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, VP.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Lương Hòa

Số 42, Cách Mạng Tháng 8, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251) 3847778 – Fax: (0251) 3847433

1
2